

## Cantuccini (Art.-Nr. 61338)

### Cantuccini

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, HÜHNERVOLLEI, MANDELN (10,9%), Wasser, BUTTERREINFETT, Farbstoff Beta-Carotin, Backpulver, natürliches Aroma, Speisesalz

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE